
 
Uchwała Nr XVI/508/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze usytuowanej na południowy zachód od ul. Kozłowskiej  
w Gliwicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 
 

nadać nazwę drodze usytuowanej na działkach ewidencyjnych nr: 234, 241, 242 w obrębie Przedmieście, 
przedstawionej na załączniku 
 

„Ulica Morska” 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 

 

 

 

 
 




	urm-GE-MORSKA.pdf
	morksazalacznik.pdf



